

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 53596822

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.01.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.636,90 RON - 2.636,90 RON

Descriere: 1 HARTIE COP A4 XEROX BUSINESS 80 GR, 500 COLI/TOP TOP 100.00 15.50 1,550.00 2 DOSAR PLASTIC CU GAURI ROSU NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 3 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 100.00 0.45 45.00 4 POST-IT 75*75 FORPUS FO42003 BUC 10.00 1.32 13.20 5 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ALBASTRU TRM BUC 50.00 7.50 375.00 6 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ROSU TRM BUC 25.00 7.50 187.50 7 Capse RAP 24/6mm, 1000 buc CUTIE 40.00 1.30 52.00 8 POST-IT INDEX 4 CUL/SET 20*50MM PLASTIC FORPUS FO42027 BUC 10.00 3.76 37.60 9 AGRAFE 32MM FORPUS 100BUC FO60902 CUTIE 20.00 1.20 24.00 10 Folie protectie standard NN , A4, 40 mic, 100 buc/set SET 10.00 7.20 72.00 11 PIX BIC ROUND STIC CLIC M ALBASTRU BUC 20.00 2.20 44.00 12 Decapsator RAPESCO / gheara R4, asortate BUC 5.00 3.37 16.85 13 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 5.00 3.37 16.85 14 Clipboard RAP Standard A4, albastru BUC 10.00 7.00 70.00 15 MONETAR A6 AUTOCOPIATIV 2EX CARNET 10.00 3.35 33.50 16 DISPOZITIE DE PLATA CARNET 10.00 2.25 22.50 17 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 100FILE BUC 5.00 6.38 31.90 TOTAL 2,636.90
